別 紙

令和７年７月 29 日（火）締切

土尻川砂防事務所 砂防第二係長あて （FAX ０２６-２２９-１０２４）

令和７年度技術者セミナー 参加申込書

下記の者が参加をしたいので、申し込みます。

会社名

住 所

連絡先

参加者 氏名 ふ り が な 備 考

※全体の受講者数によっては、参加人数を制限させていただく場合がありますので、ご了承

ください。

※「会場の駐車場には限りがございます。恐れ入りますが、各社１～２台程度を目安にお乗

り合わせの上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。

・質問事項（意見、質問等があれば記入してください）